


MODERNUS S.A.

or. Cahul, str. Ștefan cel Mare, 64
 c/f: 1002603000631
 cod TVA: 3400016
 BC Moldindconbank SA, fil. Cahul
 c/b: MOLDMD2X348
 c/d: MD78ML000000000222434862
 tel: 0299-48-483, fax: 0299-48-218

МОДЕРНУС А.О.

г. Кахул, ул. Штефан чел Маре, 64
 ф/к: 1002603000631
 код НДС: 3400016
 BC Moldindconbank SA, fil. Cahul
 МФО: MOLDMD2X348
 р/с: MD78ML000000000222434862
 тел.: 0299-48-483, факс: 0299-48-218

Nr. d/o	Denumirea produsului	Unit. De mas.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA), lei	Costul total, lei
1.	Blocuri pentru constructia peretilor	M ³	55	458	25190
2.	Blocuri pentru constructia peretilor	M ³	10	458	4580
3.	Placi ghips carton	Buc	65	73	4745
4.	Profile	Buc	170	27	4590
5.	Profile	Buc	80	17	1360
6.	Suruburi	Buc	7800	0.06	468
7.	Suruburi	Buc	5100	0.08	408
8.	Banda abraziva	M	20	5.05	101
9.	Banda abraziva	M	20	5.05	101
10.	Diublu cu surub	Buc	400	0.19	76
11.	Diublu cu surub	Buc	400	0.3	120
12.	Cuie pentru constructie	Kg	15	22.5	337.5
13.	Cuie pentru constructie	Kg	15	14	210
14.	Nisip	M ³	70	-	-
15.	Nisip cu pietris	M ³	30	-	-
16.	Covor (linoleum)	M ²	300	67	20100
17.	Placi de faianta	M ²	116	67	7772

18.	<i>Placi de gresie</i>	M ²	78	75	5850
19.	<i>Ghid pentru rosturi Baumit</i>	Kg	25	20	500
20.	<i>Glet fin Eurofin</i>	Kg	2000	4.2	8400
21.	<i>Sirma</i>	Kg	30	15	450
22.	<i>Sirma</i>	Kg	30	15	450
23.	<i>Ciment</i>	Kg	10280	1.36	13980.8
24.	<i>Amestec uscat</i>	Kg	8450	1.46	12337
25.	<i>Spuma poliuretan</i>	Buc	20	77.5	1550
26.	<i>Adeziv</i>	Buc	350	54	18900
27.	<i>Plasa</i>	Rul	10	6	60
28.	<i>Polistiren</i>	Buc	100	9	900
29.	<i>Profil</i>	M	320	-	-
30.	<i>Accesorii</i>	Buc	80	-	-
31.	<i>Diluant 646</i>	Litri	50	22	1100
32.	<i>Penoplast expandat</i>	Foi	30	21	630
33.	<i>Folie</i>	M	40	15	600
34.	<i>Disc</i>	Buc	100	15	1500
	<i>Total</i>				137366.3

Cu respect,

Directorul „Modernus” S.A.

Tel.: 0-691-07-389 Alexandru Tuzlucov (director comercial)

Liubovi Gangan